mencionamos , a folha previdenciária supera após  os 03(três) PDVs concedidos 
pelo município,  os valores de repasses mensais. 

Neste mês , onde já foram concedidos metade dos benefícios a folha somou o 
montante de R$638.319,72, os repasses mensais em torno de R$612.000,00 
( seiscentos e doze mil). Esse evento será documentado em calculo atuarial, haja 
vista que poderá impactar nossos investimentos, que até então nunca foram 
consumidos e sim somente investidos, formando o Patrimônio atual. 

Após ciência desse fato, a diretora explanou o atual momento, que tem trazido